
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: STYLONE500-053340
 

CENTURY Stylo LED závěsné svítidlo černé 5W
450lm 4000K

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 450 lm

Výška 505 mm

Průměr 33

Napětí 100-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,618

Hmotnost včetně obalu v KG 0,737

Stmívatelné NE

Úhel svícení 60

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -10 +45

Náhrada za 15 CFL W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 45

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -67%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED svítidlo je moderní a elegantní svítidlo, které vám dodá útulnost a teplo do jakéhokoli interiéru. S
vysokou svítivostí 450lm a teplotou světla 4000K vytvoří perfektní atmosféru v místnosti, a to s minimální
spotřebou energie díky nízkému výkonu 5W.
To, co dělá toto svítidlo zvláštním, je jeho designové provedení. Vyrobeno z hliníkového těla natřeného
epoxidovými prášky proti poškrábání, je vybaveno zrcadlovým reflektorem a ochranným sklem, což zajistí
dokonalé rozptýlení světla a jeho rovnoměrné rozložení po celé místnosti.
Jedná se o kvalitní LED svítidlo od Italského výrobce CENTURY, což je značka s dlouhou historií a pevným zázemím.
Svítidlo je vybaveno dlouhotrvajícími LED diodami, které nabízejí životnost až 30000 hodin, což zaručuje, že budete
mít svítidlo po mnoho let.
Toto stropní svítidlo je ideální pro všechny, kteří chtějí moderní a stylové světlo, které nabízí kvalitu a výkon. Může
být použito v různých interiérech, od kuchyní a obývacích pokojů až po kanceláře a obchody.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

